[image: image1.jpg]Sl#FZ BR

                                                                互联品牌源于创新

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

微信小程序合同
甲方：  四川聚点万梨博食品有限公司         地址：
手机：                          座机：                         QQ：__________________
乙方：成都创新互联科技有限公司

传 真：028-86922220
地址：成都太升南路288号锦天国际1单元1002号

电 话：400-028-6601
甲乙双方经友好协商，就甲方购买乙方产品服务项目涉及的相关事宜签订本合同如下：

一、微信小程序开发功能和栏目双方商定如下：

	微信小程序开发可选版本

	购买版本
	微信小程序名
	年限
	开发周期
	价格

	1、标准版
	   客户注册小程序
	1
	15天
	￥2000元/年

	2、全能版
	   客户注册小程序
	1
	30天
	￥3500元/年

	标准版和全能版，相关功能详情：www.scvps.cn/services/miniprogram

	购买版本：            总共费用合计：             大写：

	备注
	1、媒体数据空间、多媒体流量、通知短信可自行在管理平台充值（不提供发票）；

2、超出套餐内门店数量按100元/家收取，且后续套餐续费无需重复购买；

3、一次性买2年送1年，买3年送2年；

	收款账号
	开 户 行：中国建设银行成都市第二支行

公司名称：成都创新互联科技有限公司

账    号：5100 1426 2080 5152 1929

二、双方的权利和义务

甲方的权利和义务:
1、甲方需提供微信小程序开发账号和密码协助乙方正常登录。
2、甲方应该如实向乙方提供所需之相关信息(包括但不限于本合同填写之信息)凡因相关信

息不真实，不准确等原因导致乙方无法或不能妥善履行本合同义务的，因此产生的一切后果

由甲方负责。

3、甲方应当遵守相关法律及本合同项下服务内容相关的各项服务费用规定，甲方应保证本合同项下服务过程中甲方通过小程序发布传递信息的真实性、准确性、合法性和合理性;不能使用小程序开发服务从事任何违反法律及国家利益的事务;若乙方发现甲方有上述违约或违规行为，乙方有权选择立即暂停或终止微信小程序服务，并有权不承担任何责任的单方解除本合同，甲方还应当给乙方适当的赔偿。

4、甲方应妥善保管小程序相关账号和密码，非因乙方原因造成甲方账号和密码泄露，被他人盗用等所产生的损失，乙方不承担任何责任。

乙方的权利和义务:
1、乙方为甲方提供小程序模板、技术支持及服务器。

2、未经甲方书面同意,乙方不得随意更改甲方提供的资料,乙方应对甲方的相关信息保密。

3、乙方负责在小程序功能范围内解决甲方在小程序内容制作过程中遇到的技术问题。

4、乙方在维护管理服务器时，或由于乙方网站平台改版、升级、更新等，必要时可短时间中断服务。

三、争议解决

1、与本服务条款有关的一切争议，双方当事人应通过友好协商方式解决。
2、如果协商未成，双方同意向成都市仲裁委员会提交仲裁并接受其仲裁规则。一方提请仲裁的时效为从争议发生之日起一年。

四、合同期限

本合同有效期自甲方签署合同、交纳预付款之日起生效，至合同约定的服务到期终止。

五、 附则
本合同如有未尽事宜，由双方协商解决。本合同一式两份，双方各执一份，经签字、盖章后生效，两份合同具有同等效力。

甲方：                                       乙方：成都创新互联科技有限公司

单位盖章：                                   单位盖章：
代表签字：                                   代表签字：

年     月    日                              年     月     日
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

地址：成都市太升南路288号锦天国际1单元1002号     电话：028-86922220       Q .Q：631063699

网址：http://www.cdxwcx.com                邮箱：service@cdxwcx.com         售后：18980820575

[image: image1.jpg]